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EURUSD

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), Avrupa Birliği (AB) ve Euro

Bölgesi'nin ekim ayı yıllık enflasyon verilerini yayımladı.

Buna göre, Euro Bölgesi'nde eylülde yüzde eksi 0,3 olan

yıllık enflasyon, ekimde de aynı seviyeyi sürdürdü. Böylece,

Euro Bölgesi'nde ağustos, eylül ve ekim aylarında eksi

enflasyon gerçekleşmiş oldu.

AB'de eylül ayında yüzde 0,3 olan yıllık enflasyon, ekimde

de aynı oranı korudu.

Enflasyon, ekim ayında Yunanistan'da yüzde eksi 2,

Estonya’da yüzde eksi 1,7, İrlanda’da yüzde eksi 1,5,

Estonya’da yüzde eksi 1,7, Güney Kıbrıs Rum

Yönetimi'nde yüzde eksi 1,4, İspanya'da yüzde eksi 0,9,

İtalya'da yüzde eksi 0,6, Almanya'da yüzde eksi 0,5,

Fransa’da yüzde 0,1 seviyesinde belirlendi.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.1861 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi

destek seviyeleri göz önünde bulundurularak

gerçekleştirilebilir.

İCH: AL MACD: AL RSI: AL
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GBPUSD

Avrupa Merkez Bankası (ECB) tarafından hazırlanan denetim

raporunda, Brexit sonrasında Euro Bölgesi'nde faaliyeti

sürdürmek isteyen Birleşik Krallık bankalarına pandemiyi

bahane etmeme uyarısı yapıldı.

ECB, Birleşik Krallık bankaların da diğerleri gibi Euro

Bölgesi'nde risk yönetiminin ihtiyatlı tutulması için gereken

sermaye, ekip ve idari varlığı fiziken Euro Bölgesi içinde

tutmaları gerektiğini hatırlattı.

Birleşik Krallık bankalarının pandemiyi bahane ederek gereken

adımları atmaktan geri kalmamaları istendi.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.3273 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi destek

seviyeleri göz önünde bulundurularak gerçekleştirilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Başbakan Suga, başkent Tokyo’yu ziyaret eden ABD Deniz

Piyade Birliği komutanlarından General David Berger’i kabul etti.

Görüşmede, Doğu Çin Denizi ve Güney Çin Denizi'nde statükoyu

tek taraflı değiştirmeye yönelik Çin’in faaliyetlerine dikkati çeken

Suga, ABD-Japonya ittifakının önemine değindi.

Suga, "ABD ile koordinasyon halinde, ikili ittifakımızın müdahale

ve caydırıcılık kapasitelerimizi geliştirmek ve ‘Serbest ve Açık

Hint-Pasifik’ vizyonunu başarmak istiyoruz." dedi.

General Berger de ikili ittifakı güçlendirmek için Japonya Öz

Savunma Kuvvetleri (JSDF) ve merkezi hükümetin görüşlerini

dinlemek istediğini kaydetti. Berger, "Lokal güvenlik durumunun

ciddiyetinin arttığının farkındayım. Bu durum bizi takım

çalışmasına ve ittifakının caydırıcılığı korumak için reforma sevk

ediyor." diye konuştu.

İkili, Okinawa'daki ABD üslerinin yükünün hafifletilmesi konusunu

da ele aldı. Berger, Dışişleri Bakanı Motegi Toşimitsu ve

Savunma Bakanı Kişi Nobuo ile ayrı ayrı bir araya geldi.

TEKNİK ANALİZ

Düşüş potansiyeli bulunan paritede 103,874 ve 104,106 satış

yönünde değerlendirilebilecek uygun seviyeler olarak

gözükmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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XAUUSD

Dün 1860 – 1890 seviyeleri arasında hareket eden ons altın, küresel
piyasalarda yüksek seyretmeye devam eden risk iştahı ile birlikte
düşüşünü üçüncü güne taşıdı. Ons altın fiyatlarının yaklaşık son 10
gündür 1850 – 1900 seviyeleri arasındaki bant hareketini
sürdürdüğünügörmekteyiz.

Bugün yurt dışı piyasalarda ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları, ABD Kasım
Ayı Philadelphia Fed İmalat Endeksi, ABD Ekim Ayı Conference Board
Öncü Gösterge, ABD Ekim Ayı Güncel Konut Satışları ve ABD Kasım Ayı
Kansas Fed İmalat Endeksi verileri ve bölgesel Fed başkanlarının
konuşmaları takip edilecek.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1861 seviyesinde

fiyatlama gerçekleştirdiği gözlemlenmektedir. Artan talep ile Ons

Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi durumunda sırası

ile 1873 ve 1861 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç

seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü harekete geçiş durumunda ise

1852 ve 1846 destek seviyeleri kısa vadede takip edilebilir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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OIL.WTI

ABD Enerji Enformasyon İdaresi (EIA), ülkede ticari ham petrol 

stoklarının geçen hafta 800 bin (yüzde 0,2) artışla 489,5 milyon 

varile yükseldiğini açıkladı. Piyasa beklentisi stokların yaklaşık 

1,7 milyon varil artacağı yönündeydi.

Ticari ham petrol stoklarına dahil olmayan stratejik ham petrol 

stokları ise 638,3 milyon varil seviyesine düştü. Söz konusu 

dönemde, ABD'nin benzin stokları ise 2,6 milyon varil (yüzde 

1,2) artışla 228 milyon varile yükseldi.

ABD'nin ham petrol ithalatı, geçen hafta bir önceki haftaya göre 

günlük ortalama 245 bin varil azalarak 5,2 milyon varil, petrol 

ihracatı ise günlük ortalama 17 bin varil azalarak 2,75 milyon 

varil seviyesine geriledi. Ülkenin günlük ham petrol üretimi ise 

7-13 Kasım haftasında 395 bin varil artarak yaklaşık 11,4 

milyon varil oldu.

EIA'nın Kasım 2020 Kısa Dönem Enerji Görünümü Raporu'na 

göre, ABD'nin günlük ortalama ham petrol üretiminin bu yıl 11,4 

milyon varil, gelecek yıl ise 11,1 olması bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 41,60 seviyesinde fiyatlanan petrolde

41,89 seviyesini hedeflenerek alış yönünde pozisyonların

alınması uygun gözükmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX

Almanya'nın üç büyük kentlerinde hükümetin uyguladığı

koronavirüs önlemleri protesto edilirken, başkent Berlin'de polis

ile göstericiler arasında arbede yaşandı.

Dünyayı etkisi altına alan koronavirüs nedeniyle bir çok Avrupa

ülkesinde kısıtlamalar nedeniyle protestolar düzenleniyor.

Federal Mecliste görüşülen ve salgınla mücadelede hükümetin

daha hızlı hareket etmesini sağlayacak Enfeksiyon Koruma

Yasası'nın sertleştirilmesi için hazırlanan tasarıyı protesto etmek

amacıyla binlerce kişi Meclis binasının yakınındaki

Brandendenburg Kapısı’nın önünde toplandı.

Protestocular Enfeksiyon Koruma Yasası’nın sertleştirilmesine

ilişkin tasarının kabul edilmesi durumunda demokrasinin askıya

alınacağını ve diktatörlük için yolun açılacağını savunuyor.

Göstericilerin maske ve hijyen kurallarına uyma uyarılarına karşı

çıkması ve Federal Meclis binasına doğru yürümek istemesi

üzerine polis göstericilere müdahale etti.

TEKNİK ANALİZ

Teknik ve temel veriler ışığında yükseliş potansiyeli öngörülen

endeks için gün içi değerlendirilebilecek alış yönündeki

pozisyonlar 13031 ve 12980 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli düşüş eğilimi bozulduğundan dolayı devam

etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Bitcoin'de artan koronavirüs vakalarına ilişkin fiyatlamaların

etkisiyle yükseliş ivmesi devam etti.

Bitcoin 18 bin doları da aşarak Aralık 2017'den bu yana en

yüksek seviyeye çıktı. Son hareketin ardından Bitcoin daha önce

gördüğü zirve seviyenin yüzde 10 yakınına geldi. Kripto para

analistlerinin değerlendirmelerine göre Bitcoin'de bu hareketin

devam etmesi zirve seviyelerin yeniden test edilmesine neden

olabilir.Güvenli liman alımlarının yanında Paypal'in kripto para

işlemlerine ilişkin kararı da yükseliş ivmesi üzerinde etkili oldu.

Şirket ABD'de kripto para işlemleri üzerindeki bekleme listesi

uygulamasının sona erdiğini açıklamıştı. Böylelikle ABD'deki

kullanıcılar kendi PayPal hesapları içinde doğrudan kripto para

alım satımı yapabilmesinin önü açıldı. Şirket ayrıca gelen talep

üzerine haftalık kripto para işlem limitini 10 bin dolardan 20 bin

dolara çıkardığını duyurmuştu.2017'de de Bitcoin yılın sonuna

doğru ralli yapmış ve 19 bin doları aşarak tüm zamanların en

yüksek seviyesine çıkmıştı. 2018 yılının başında ise Bitcoin

fiyatlarında hızlı geri çekilme yaşanmıştı.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 17174 ve 16600 seviyesine yakın

değerlendirilebilir, yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam

etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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